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Tikkurilan osavuosikatsaus tammi-syyskuulta 2011
— Kasvu jatkui ja kannattavuus parani selvéasti kolmannella neljanneksella

Heind-syyskuu 2011 lyhyesti

Liikevaihto nousi kolmannella neljanneksella 10,5 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna ja oli 191,8 miljoonaa euroa (7-9/2010: 173,5).

Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli 31,0 (25,2) miljoonaa euroa eli 16,2 (14,5) prosenttia
likevaihdosta.

Katsaus- tai vertailukaudella ei ollut kertaluonteisia eria.

Osakekohtainen tulos oli 0,50 (0,38) euroa.

Tilikauden 2011 nékymaét pysyvét ennallaan.

Hallitus péaatti 26.10.2011 strategian tdsmentamisesta.

Tammi-syyskuu 2011 lyhyesti

Liikevaihto nousi tammi-syyskuussa 10,4 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna ja oli 524,6 miljoonaa euroa (1-9/2010: 475,4).

Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eria oli 65,0 (61,1) miljoonaa euroa eli 12,4 (12,9) prosenttia
likevaihdosta.

Osakekohtainen tulos oli 0,92 (0,93) euroa.
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Avainluvut

(Milj. euroa) 7-9/2011 7-9/2010  Muutos-  1-9/2011 1-9/2010  Muutos- 1-12/2010
% %

Tuloslaskelma

Liikevaihto 191,8 173,5 10,5 % 524,6 475,4 10,4 % 588,6

Liikevoitto (EBIT) ilman

kertaluonteisia eria 31,0 25,2 22,8 % 65,0 61,1 6,3 % 59,7

Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 16,2 % 145 % 12,4 % 129 % 10,1 %

Liikevoitto (EBIT) 31,0 25,2 228 % 65,0 61,8 51% 60,8

Liikevoitto-% (EBIT-%) 16,2 % 14,5 % 12,4 % 13,0 % 10,3 %

Tulos ennen veroja 28,7 22,0 30,4 % 56,0 55,8 0,3% 52,0

Katsauskauden tulos 22,0 16,8 30,7 % 40,5 41,0 -1,1 % 36,5

Muita keskeisia

tunnuslukuja

Tulos per osake*, euroa 0,50 0,38 31,6 % 0,92 0,93 -1,1% 0,83

Sidotun pddoman tuotto

(ROCE), % p.a. 20,6 % 18,0 % 20,6 % 18,0 % 19,2 %

Rahavirta investointien

jalkeen 38,5 62,5 -38,4 % 12,5 37,5 -66,7 % 51,4

Korollinen nettovelka

kauden lopussa 102,7 92,0 11,6 % 78,6

Nettovelkaantumisaste

(gearing), % 53,3 % 47,9 % 41,4 %

Omavaraisuusaste, % 41,0 % 40,0 % 41,1 %

Henkilostd kauden lopussa 3721 3677 12% 3468

* Laskettuna liikkeelle laskettujen osakkeiden maarall&, joka on 44 108 252 kappaletta.
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Toimitusjohtaja Erkki Jarvinen:

"Maailmantalouden nékymaét heikkenivat nopeasti vuoden kolmannella neljannekselld, ja
rahoitusmarkkinoiden epavarmuus lisdantyi. Kesalla kypsilla markkinoillamme Suomessa ja Ruotsissa
alkanut kuluttajien luottamuksen heikkeneminen voimistui alkusyksylla heijastuen Tikkurilan tuotteiden
kysyntaan.

Liikevaihtomme kasvoi edelleen etenkin myyntihintojen korotusten vaikutuksesta. Olemme onnistuneet hyvin
siitamaan vuoden aikana selvasti kohonneet raaka-ainekustannukset myyntihintoihimme, vaikka alueelliset
erot ajoituksessa ja korotusten suuruudessa ovat melko suuria. Keskeisten raaka-ainehintojen kohoaminen
jatkui syksyll&, joskin nousupaine véheni joissakin raaka-aineryhmisséa jonkin verran synkistyneiden
talousnakymien seurauksena. Raaka-ainekustannusten ennakoidaan kuitenkin nousevan vielé loppuvuoden
aikana. Suomessa myyntihintoja korotettiin edelleen katsauskauden jalkeen lokakuussa kohonneiden raaka-
ainekustannusten kattamiseksi.

Haastavasta taloustilanteesta huolimatta saavutimme hyvan taloudellisen tuloksen kesasesonkimme
jalkimmaisella puoliskolla. Kolmannen vuosineljanneksen kannattavuutta paransi toisaalta liikevaihdon kasvu
ja toisaalta tehostamis- ja sdastétoimenpiteet, joiden vaikutus alkoi ndkya etenkin jakson loppupuolella.
Saastotoimenpiteet ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti ja niita jatketaan.

Lokakuussa hallitus paatti konsernin strategian tdsmentamisesta. Tikkurilan strategisena tavoitteena on olla
maantieteellisella toiminta-alueellaan johtava kuluttajille ja ammattilaisille suunnattujen maaliin liittyvien
ratkaisujen tarjoaja. Kasvua haetaan erityisesti orgaanisesti vahvoja brandeja hyddyntéaen, jakeluratkaisuja
kehittdamalla ja soveltuvin osin palveluliiketoiminnan avulla. Tehokkuutta parannetaan kaikissa toiminnoissa.
Tikkurila arvioi kriittisesti nykyista tuoteportfoliota, markkinasegmentteja ja niitd maantieteellisia alueita, joilla
konsernilla ei ole vahvaa asemaa.

Keskeisten markkinoidemme kasvuennusteita on laskettu etenkin kehittyneiden markkinoiden osalta. Myos
Vendjan bruttokansantuotteen kasvunakymat ovat selvasti aiempaa alhaisemmat. Tasta huolimatta
Tikkurilan tilikauden 2011 nakymat sailyvat ennallaan. Ensi vuodesta nayttaisi kuitenkin tulevan haastava
taloudellisen kasvun selvan hidastumisen seurauksena, miké edellyttda meilta strategiaamme tukevia
toimenpiteita.”

Tikkurila Oyj
Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja
Lisatietoja:

Erkki Jarvinen, toimitusjohtaja
matkapuh. 0400 455 913,

Jukka Havia, CFO
matkapuh. 050 355 3757,

Susanna Aaltonen, johtaja, viestinta ja sijoittajasuhteet
matkapuh. 040 593 4221,


mailto:erkki.jarvinen@tikkurila.com
mailto:jukka.havia@tikkurila.com
mailto:susanna.aaltonen@tikkurila.com
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Tiedotustilaisuus tanaan klo 12.00

Tiedotustilaisuus Tikkurilan tammi-syyskuun 2011 osavuosikatsauksesta jarjestetdan tiedotusvalineille ja
analyytikoille hotelli Kampin Akseli Gallén-Kallela -salissa (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki) tanaan
27.10.2011 klo 12.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tiedotustilaisuuteen osallistujille on tarjolla lounas
samoissa tiloissa alkaen klo 11.30. Osavuosikatsausta esittelevat toimitusjohtaja Erkki Jarvinen ja CFO
Jukka Havia.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi alkaa klo 15.00. Osallistujilta kysytdan nimi ja puhelun tunnus (ID), joka
on 17099459. Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua
numeroihin:

Suomesta (maksuton): 0800 112 363 tai (paikallispuhelu): 0923 195 187
Venajalta (maksuton): 8108 002 097 2044

Ruotsista (maksuton): 0200 890 171 tai (paikallispuhelu): 0850 336 434
USA:sta (maksuton): 1866 966 9439 tai (paikallispuhelu): 1631 510 7498
Iso-Britanniasta (maksuton): 0800 694 0257 tai (paikallispuhelu): 0844 493 3800
UK Standard International (kaikista maista): +44 (0) 1452 555 566

Pdrssitiedote ja esitysmateriaali ovat ladattavissa ennen tilaisuuden alkua osoitteesta
. Puhelinkonferenssin tallenne on saatavilla samassa osoitteessa
tilaisuuden jalkeen.

Tikkurila julkaisee tilinpaatostiedotteen tilikaudelta 2011 torstaina 16.2.2012 noin klo 9.00.

Tikkurila tarjoaa kuluttajille, ammattilaisille ja teollisuudelle kayttajaystavallisia ja ympariston kannalta
kestavia ratkaisuja pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila on vahva alueellinen toimija, jonka
tavoitteena on olla johtava maaliyhtié Pohjoismaissa ja Itd-Euroopassa, mukaan lukien Venaja. — Varia
elamaasi Tikkurilasta.


http://www.tikkurilagroup.com/sijoittajat
http://www.tikkurilagroup.com/fi
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Tikkurila Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2011

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin ja muun voimassa olevan saantelyn mukaisesti, ja
siina esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko tilikauden 2010 tiedot. Osavuosikatsauksessa
esitetyt luvut ovat itsendisesti pydristettyja lukuja.

Valuuttakurssimuutoksilla tarkoitetaan tassa katsauksessa valuuttakurssien translaatiovaikutusta.

Kaikki tssa katsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tdménhetkiseen nédkemykseen
talouden kehityksestd, ja todelliset tulokset voivat olla merkittavastikin erilaiset.

Mikali osavuosikatsauksen kieliversioiden valilla on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljaén raportoitavaan segmenttiin, joista Tikkurila kayttaa nimitysta
strateginen liiketoimintayksikk® (SBU). Tikkurilan raportoitavat liiketoimintayksikét ovat SBU East, SBU
Scandinavia, SBU Finland ja SBU Central Eastern Europe. SBU Eastin toiminta-alueeseen kuuluvat Vengja,
Ukraina, Keski-Aasian maat seka Valko-Vengja. SBU Scandinavian toiminta-alueeseen kuuluvat Ruotsi,
Tanska ja Norja. SBU Finlandin toiminta-alueena on Suomi. SBU Central Eastern Europen toiminta-
alueeseen kuuluvat seuraavat maat: Viro, Latvia, Liettua, Puola, TSekki, Slovakia, Kiina, Saksa, Unkari ja
Romania, ja 1.7.2011 alkaen myds Balkanin alueen maita, kuten Serbia ja Makedonia. Lisaksi kyseinen
strateginen liiketoimintayksikk® on vastuussa viennisté noin 20 maahan, jotka eivat kuulu muiden
strategisten liiketoimintayksik6iden toiminta-alueeseen.

Markkinakatsaus

Maailmantalouden nékymaét heikkenivat nopeasti vuoden kolmannella neljinneksella. Seka kuluvan ettéa ensi
vuoden taloudellisia ennusteita on tarkistettu selvasti alaspéain kehittyneiden talouksien osalta ja jonkin
verran myos kehittyvien talouksien osalta. Kuluttajien luottamus on laskenut nopeasti kypsilla markkinoilla.
Rakentaminen sailyi monilla markkinoilla toistaiseksi hyvalla tasolla, mutta rakennusteollisuuden ensi vuoden
nakymat ovat aiempaa heikommat.

Vendjan talous kasvoi ennakoitua hitaammin vuoden 2011 ensimmaisella puoliskolla. Bruttokansantuote
kasvoi 3,7 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta, ja koko vuoden talouskasvun ennustetaan
jaavan noin 4 prosenttiin. Vendajan taloutta vetava yksityinen kulutus kasvoi 6—7 prosenttia, ja kuluttajien
ostovoiman odotetaan parantuvan loppuvuonna hidastuneen inflaation myo6ta. My6s investoinnit kasvoivat 5
prosenttia viime vuodesta. Rahoituksen puutteesta pitkaan karsineet rakennusmarkkinat kéantyivat nousuun
kevaalla ja loppuvuoden ndkymat ovat kohtuullisen hyvét. Venajan taloudelle tarke&n 6ljyn hinta on laskenut
syksylla, ja rupla on heikentynyt heindkuun jalkeen yleisen taloustilanteen epavarmuuden johdosta. Venéjan
maalimarkkinat kasvoivat noin 4 prosenttia ensimmaisella vuosipuoliskolla. Venajan kauppa- ja
rakennusmaalien markkinaosuuksissa ei tapahtunut merkittavia muutoksia.

Ruotsin bruttokansantuote kasvoi yli 5 prosenttia vuoden toisella neljannekselld. Kasvu tasaantui
alkuvuodesta, ja sen ennustetaan hidastuvan entisestaan loppuvuoden aikana kansainvélisen talouden
heikkenemisesta johtuen. Koko vuoden bruttokansantuotteen kasvuennuste on alennettu noin 4 prosenttiin.
Kuluttajien luottamus laski alkusyksysta pitkaaikaisen keskiarvon alapuolelle. Rakentaminen kasvoi viime
vuodesta toisella neljannekselld, ja rakennusteollisuuden luottamus on edelleen selvasti pitkaaikaisen
keskiarvon ylapuolella. Rakentamisen kasvuvauhti on kuitenkin osoittanut hiipumisen merkkeja syksylla.
Ruotsin kauppa- ja rakennusmaalien markkinaosuuksissa ei tapahtunut merkittavia muutoksia.

Suomen bruttokansantuotteen kasvu hidastui noin 3 prosenttiin toisella vuosineljannekselld, kun
ensimmaisen neljanneksella kasvu oli noin 5 prosenttia. Ensimmaisen vuosipuoliskon kasvu viime vuoteen
verrattuna oli 3,8 prosenttia. Kansainvalisen kysynnan heikentymisen myoétéa koko vuoden kasvun
ennakoidaan jadvan vajaaseen 3 prosenttiin. Talouden epdvarmuus on heijastunut vientiin, investointeihin ja
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kuluttajien luottamukseen, joka laski selvasti alkusyksylla. Rakennusinvestoinnit kasvoivat viela alkuvuonna
lahes 7 prosenttia, ja etenkin asuntotuotanto oli vilkasta. Rakentamisen odotetaan kasvavan 3-5 prosenttia
kuluvan vuoden aikana. Nakymaét kuitenkin heikkenevét nopeasti, eikd ensi vuodelta odoteta kasvua.
Kauppa- ja rakennusmaalien markkinaosuuksissa ei tapahtunut merkittéavia muutoksia ensimmaisen
yhdekséan kuukauden aikana.

Puolan bruttokansantuotteen kasvu jatkui reilussa 4 prosentissa vuoden toisella neljanneksella viime
vuoteen verrattuna etenkin yksityisen kulutuksen ja investointien kasvun tukemana. Koko vuoden
kasvuennuste on 4 prosenttia. Myds rakentamisen selva kasvu jatkui vuoden toisella neljanneksella.
Syyskuussa 2011 julkaistun ulkopuolisen markkinatutkimuksen perusteella Tikkurila on vahvistanut
volyymimaaraista kauppa- ja rakennusmaalien markkinaosuuttaan Puolassa 15,6 prosenttiin (14,3 prosenttia
vuonna 2010). Tikkurila on Puolan neljanneksi suurin kauppa- ja rakennusmaalien toimittaja.

Taloudellinen kehitys heina-syyskuussa 2011
Alla on esitetty hein&a-syyskuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Hein&-syyskuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liikevoitto (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

7-9/2011 7-9/2010 7-9/2011 7-9/2010

SBU East 74,6 65,7 14,9 9,6
SBU Scandinavia 50,5 49,8 9,7 9,1
SBU Finland 27,0 26,5 3,2 3,4
SBU Central Eastern Europe 39,7 31,6 3,3 3,7
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -0,2 -0,6
Konserni yhteensa 191,8 173,5 31,0 25,2

Tikkurila-konsernin liikevaihto heina-syyskuussa 2011 oli 191,8 (173,5) miljoonaa euroa, mika on 10,5
prosenttia enemman kuin vastaavana ajanjaksona vuotta aiemmin. Kokonaiskasvusta 18,3 miljoonaa euroa
johtui myyntimixin ja -hintojen muutoksista. Pienemmaét myyntivolyymit laskivat liikkevaihtoa 2,6 miljoonaa
euroa. Valuuttakurssien vaikutus oli 2,2 miljoonaa euroa negatiivinen. Serbialaisen Zorka Colorin yhdistely
konsernin tilinpaatdkseen heindkuun alusta alkaen kasvatti liikevaihtoa 5,4 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus vuoden 2011 kolmannen neljanneksen liikevaihdosta oli 84,6 (85,3)
prosenttia ja teollisuusmaalien osuus 15,4 (14,7) prosenttia.

Liikevoitto heina-syyskuussa 2011 oli 31,0 (25,2) miljoonaa euroa. Kohonneiden raaka-ainekustannusten
vaikutus saatiin pitkalti siirrettyéd myyntihintoihin. Liikevoittoa paransivat likevaihdon kasvu seké kesalla
kaynnistetyt sdasto- ja tehostamistoimenpiteet. Valuuttakursseilla ei ollut olennaista vaikutusta liikevoittoon.

Hein&-syyskuun 2011 nettorahoituskulut olivat 2,3 (3,2) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 28,7 (22,0)
miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensa 6,6 (5,1) miljoonaa euroa, miké vastaa 23,2 (23,4) prosentin
efektiivista veroastetta. Osakekohtainen tulos oli 0,50 (0,38) euroa.
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Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2011

Alla on esitetty tammi-syyskuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Tammi-syyskuu

(Milj. euroa) Liikevaihto Liikevoitto (EBIT)
ilman kertaluonteisia eria

1-9/2011 1-9/2010 1-9/2011 1-9/2010

SBU East 181,0 158,4 23,6 20,8
SBU Scandinavia 154,0 143,3 24,7 20,3
SBU Finland 91,5 90,2 12,6 16,1
SBU Central Eastern Europe 98,1 83,5 5,9 6,3
Konserni yhteinen ja eliminoinnit 0,0 0,0 -1,9 -2,4
Konserni yhteensa 524,6 475,4 65,0 61,1

Tikkurila-konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2011 oli 524,6 (475,4) miljoonaa euroa, miké on 10,4
prosenttia enemman kuin vastaavana ajanjaksona vuotta aiemmin. Kokonaiskasvusta 32,7 miljoonaa euroa
johtui myyntimixin ja -hintojen muutoksista, 6,6 miljoonaa euroa myyntivolyymin kasvusta ja 6,2 miljoonaa
euroa valuuttakurssien translaatiovaikutuksesta. Heindkuun 2011 alussa ostetun serbialaisen Zorka Colorin
yhdistely konsernin tilinp&atokseen kasvatti liikevaihtoa 5,4 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus tammi-syyskuun 2011 liikevaihdosta oli 84,9 (85,2) prosenttia ja
teollisuusmaalien osuus 15,1 (14,8) prosenttia.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria tammi-syyskuussa 2011 oli 65,0 (61,1) miljoonaa euroa, mika vastaa
12,4 (12,9) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2011 tammi-syyskuussa ei ollut kertaluonteisia eria.
Vertailukauden kertaluonteiset erét olivat 0,7 miljoonaa euroa.

Liikevoitto tammi-syyskuussa 2011 oli 65,0 (61,8) miljoonaa euroa. Seka muuttuvien etta kiinteiden
kustannusten taso nousi selvésti viime vuodesta. Tikkurila on onnistunut hyvin kompensoimaan raaka-
ainekustannustason nousun korottamalla myyntihintojaan. Myynti- ja markkinointikulut olivat vertailukautta
suuremmat, ja myds palkkakustannustaso nousi. Liikevoittoa paransivat likevaihdon kasvu ja kiinteiden
kustannusten karsiminen kolmannella vuosineljanneksella. Valuuttakurssien vaikutus liikevoittoon oli 1,2
miljoonaa euroa positiivinen.

Tammi-syyskuun 2011 nettorahoituskulut olivat 9,1 (6,0) miljoonaa euroa. Rahoituskulujen nousu verrattuna
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan johtuu erityisesti valuuttakurssien vaikutuksesta toisella
vuosineljanneksella, mista suuri osa aiheutuu Valko-Venajan ruplan voimakkaasta devalvoitumisesta. Tulos
ennen veroja oli 56,0 (55,8) miljoonaa euroa. Verot olivat yhteensa 15,4 (14,8) miljoonaa euroa, miké vastaa
27,6 (26,6) prosentin efektiivisté veroastetta. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,92 (0,93) euroa.
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Taloudellinen kehitys liiketoimintayksikdittain

SBU East

(Milj. euroa) 7-9/2011 7-9/2010 Muutos- 1-9/2011 1-9/2010 Muutos-  1-12/2010
% %

Liikevaihto 74,6 65,7 13,7 181,0 158,4 14,3 % 194,5

Liikevoitto (EBIT)

ilman kertaluonteisia eria 14,9 9,6 55,3 % 23,6 20,8 13,9 % 22,7

Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 20,0 % 14,6 % 13,1 % 13,1 % 11,6 %

Liikevoitto (EBIT) 14,9 9,6 55,3 % 23,6 22,2 6,3 % 24,1

Liikevoitto-% (EBIT-%) 20,0 % 14,6 % 13,1% 14,0 % 12,4 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 0,8 1,3 -33,1% 2,3 3,1 -24,7 % 4,5

Taloudellinen kehitys heind-syyskuussa 2011

SBU Eastin heina-syyskuun 2011 liikevaihto kasvoi 13,7 prosenttia vertailukaudesta. Liikevaihtoa nostivat
etenkin myyntimixin ja -hintojen muutokset, joiden vaikutus oli 11,8 miljoonaa euroa. Korkeammat
myyntimaarat paransivat liikevaihtoa 0,6 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 2,8 miljoonaa
euroa negatiivinen johtuen erityisesti ruplan heikentymisesta kolmannen vuosineljanneksen loppupuolella.

Tikkurilan tammikuussa 2011 myydyn venélaisen tytaryhtion OOO Tikkurila Powder Coatingsin vuoden 2010
kolmannen neljanneksen liikevaihto oli 0,7 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Eastin kolmannen vuosineljanneksen liikevaihdosta oli 90,1 (89,5)
prosenttia ja teollisuusmaalien 9,9 (10,5) prosenttia.

SBU Eastin heina-syyskuun 2011 liikevoitto nousi 55,3 prosenttia vertailukaudesta 14,9 (9,6) miljoonaan
euroon. Tikkurila onnistui hyvin kohonneiden raaka-ainekustannusten siirtémisessa myyntihintoihin.
Kannattavuutta paransi myos kiinteiden kulujen karsinta. Valuuttakurssimuutosten vaikutus liikevoittoon ol
0,2 miljoonaa euroa negatiivinen.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2011

SBU Eastin tammi-syyskuun 2011 liikevaihto kasvoi 14,3 prosenttia vertailukaudesta. Liikevaihtoa nostivat
etenkin myyntimixin ja -hintojen muutokset, joiden vaikutus oli 22,5 miljoonaa euroa. Korkeammat
myyntivolyymit paransivat liikevaihtoa 5,1 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 3,4
miljoonaa euroa negatiivinen.

Tikkurilan tammikuussa 2011 myydyn venalaisen tytéryhtion OOO Tikkurila Powder Coatingsin tammi-
syyskuun 2010 liikevaihto oli 1,6 miljoonaa euroa.

Tammi-syyskuun 2011 liikevoitto ilman kertaluonteisia eria nousi 23,6 (20,8) miljoonaan euroon. Suhteellinen
kannattavuus sailyi viime vuoden tasolla. Vuoden 2011 tammi-syyskuussa ei ollut kertaluonteisia eria.
Vertailukauden kertaluonteiset eréat liittyvat Venajalla saatuun vakuutuskorvaukseen, jolla oli 1,5 miljoonan
euron positiivinen vaikutus SBU Eastin liikevoittoon.
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SBU Scandinavia

(Milj. euroa) 7-9/2011 7-9/2010 Muutos- 1-9/2011 1-9/2010 Muutos- 1-12/2010
% %

Liikevaihto 50,5 49,8 1,4 % 154,0 143,3 75 % 181,8
Liikevoitto (EBIT)

ilman kertaluonteisia eria 9,7 9,1 6,4 % 24,7 20,3 21,3 % 21,3
Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 19,2 % 18,3 % 16,0 % 14,2 % 11,7 %
Liikevoitto (EBIT) 9,7 9,1 6,4 % 24,7 20,3 21,3 % 21,3
Liikevoitto-% (EBIT-%) 19,2 % 18,3 % 16,0 % 14,2 % 11,7 %
Investoinnit ilman

yritysostoja 0,6 0,5 7.2 % 1,8 1,5 15,3 % 2,3

Taloudellinen kehitys heina-syyskuussa 2011

SBU Scandinavian heiné-syyskuun 2011 liikevaihto sdilyi lahella vertailukauden tasoa. Myyntimixin ja -
hintojen nettovaikutus kasvatti liikevaihtoa 3,4 miljoonaa euroa ja valuuttakurssit 1,3 miljoonaa euroa.
Pienempi myyntivolyymi laski liikevaihtoa 4,0 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Scandinavian kolmannen vuosineljanneksen liikevaihdosta oli 88,9
(89,3) prosenttia ja teollisuusmaalien 11,1 (10,7) prosenttia.

SBU Scandinavian heina-syyskuun 2011 liikevoitto kasvoi 6,4 prosenttia ja oli 9,7 (9,1) miljoonaa euroa.
Kannattavuutta paransivat myyntihintojen korotukset ja kiinteiden kustannusten karsinta. Vertailukautta
pienemmat myyntivolyymit rasittivat liikevoittoa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 0,2 miljoonaa euroa
positiivinen.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2011

SBU Scandinavian tammi-syyskuun 2011 liikevaihto kasvoi 7,5 prosenttia vertailukaudesta. Liikevaihdon
kasvu johtui Iahinna valuuttakurssimuutoksista, joiden vaikutus oli 9,6 miljoonaa euroa. Myyntimixin ja -
hintojen nettovaikutus kasvatti liikevaihtoa 2,2 miljoonaa euroa. Pienemmaét myyntivolyymit laskivat
likevaihtoa 1,0 miljoonaa euroa.

SBU Scandinavian tammi-syyskuun 2011 liikevoitto kasvoi 21,3 prosenttia vertailukaudesta. Parantuneen
kannattavuuden taustalla ovat myyntihintojen korotukset, Nykvarnin tuotantolaitoksen korkeampi tuottavuus
seka kiinteiden kulujen karsinta.
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SBU Finland

(Milj. euroa) 7-9/2011 7-9/2010 Muutos- 1-9/2011 1-9/2010 Muutos- 1-12/2010
% %

Liikevaihto 27,0 26,5 1,8 % 91,5 90,2 1,4 % 107,2

Liikevoitto (EBIT)

ilman kertaluonteisia eria 3,2 3,4 -5,5 % 12,6 16,1 -21,5% 13,6

Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 11,9 % 12,9 % 13,8 % 17,9 % 12,7 %

Liikevoitto (EBIT) 3,2 3,4 -5,5% 12,6 16,1 -21,5% 13,6

Liikevoitto-% (EBIT-%) 11,9% 129 % 13,8 % 17,9 % 12,7 %

Investoinnit ilman

yritysostoja 1,3 0,5 149,0 % 2,6 1,7 48,2 % 2,2

Taloudellinen kehitys heina-syyskuussa 2011

SBU Finlandin heind-syyskuun 2011 liikevaihto sdilyi vertailukauden tasolla. Myyntimixin ja -hintojen
nettovaikutus paransi liikevaihtoa 0,4 miljoonaa euroa.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Finlandin kolmannen vuosineljanneksen liikevaihdosta oli 81,6
(82,0) prosenttia ja teollisuusmaalien 18,4 (18,0) prosenttia.

SBU Finlandin heind-syyskuun 2011 liikevoitto laski 5,5 prosenttia vertailukaudesta. Kannattavuutta heikensi
muuttuvien kustannusten kohonnut taso. Kiinteiden kulujen karsiminen ja myyntihintojen korotukset
vaikuttivat liilkevoittoon myodnteisesti.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2011

SBU Finlandin tammi-syyskuun 2011 liikevaihto séilyi vertailukauden tasolla. Myyntimixin ja -hintojen
nettovaikutus kasvatti likevaihtoa 2,5 miljoonaa euroa. Viime vuotta pienempien myyntivolyymien vaikutus oli
1,3 miljoonaa euroa negatiivinen.

SBU Finlandin tammi-syyskuun 2011 liikevoitto laski 21,5 prosenttia vertailukaudesta. Liikevoiton laskun
taustalla on etenkin korkeampi kustannustaso, silla myyntihintojen korotukset eivét ole taysin riittdneet
kattamaan kohonneita raaka-ainekustannuksia. Tikkurila teki myyntihintoihinsa lisékorotuksen Suomessa
lokakuun 2011 alussa.
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SBU Central Eastern Europe (CEE)

(Milj. euroa) 7-9/2011 7-9/2010 Muutos- 1-9/2011 1-9/2010 Muutos- 1-12/2010
% %

Liikevaihto 39,7 31,6 25,7 % 98,1 83,5 17,5% 105,2
Liikevoitto (EBIT)

ilman kertaluonteisia eria 3,3 3,7 -10,1 % 5,9 6,3 -6,1 % 4.8
Liikevoitto-% (EBIT-%)

ilman kertaluonteisia eria 8,4 % 11,8 % 6,0 % 7,5 % 4,6 %
Liikevoitto (EBIT) 3,3 3,7 -10,1% 5,9 55 7,3% 4.4
Liikevoitto-% (EBIT-%) 8,4 % 11,8 % 6,0 % 6,6 % 4.2 %
Investoinnit ilman

yritysostoja 0,9 0,6 48,3 % 2,0 1,4 36,8 % 2,2

Taloudellinen kehitys heiné-syyskuussa 2011

SBU Central Eastern Europen heina-syyskuun 2011 liikevaihto nousi 25,7 prosentilla vertailukaudesta.
Liikevaihdon kasvusta noin puolet eli 5,4 miljoonaa euroa johtui heindkuussa 2011 ostetun Zorka Colorin
yhdistamisesta konsernin tilinpaatékseen. Muutokset myyntimixissa ja -hinnoissa kasvattivat lilkkevaihtoa 2,7
miljoonaa euroa ja vertailukautta suuremmat myyntivolyymit 0,7 miljoonaa euroa. Valuuttakurssien vaikutus
oli 0,7 miljoonaa euroa negatiivinen.

Kauppa- ja rakennusmaalien osuus SBU Central Eastern Europen kolmannen vuosineljanneksen
likevaihdosta oli 71,2 (73,1) prosenttia ja teollisuusmaalien 28,8 (26,9) prosenttia.

SBU Central Eastern Europen heina-syyskuun 2011 liikevoitto laski 10,1 prosenttia vertailukaudesta.
Liikevoittoa rasitti muuttuvien kustannusten kohonnut taso. Myyntihintoja korotettiin Puolassa kolmannella
neljanneksella, ja korotuksia jatketaan alueella. Valuuttakurssien vaikutus oli 0,1 miljoonaa euroa
negatiivinen.

Taloudellinen kehitys tammi-syyskuussa 2011

SBU Central Eastern Europen tammi-syyskuun 2011 liikevaihto nousi 17,5 prosenttia vertailukaudesta.
Kasvusta 5,4 miljoonaa euroa johtui Zorka Colorin ostosta. Myyntimixin ja -hintojen muutokset kasvattivat
likevaihtoa 5,5 miljoonaa euroa. Korkeampien myyntimaarien vaikutus oli 3,8 miljoonaa euroa positiivinen.
Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta liikevaihtoon.

SBU Central Eastern Europen tammi-syyskuun 2011 liikevoitto ilman kertaluonteisia eria laski hieman
vertailukaudesta. Tammi-syyskuussa 2011 ei ollut kertaluonteisia eria. Vertailukauden kertaluonteiset eréat
littyivat Puolan kilpailuviranomaisen maaradmaan seuraamusmaksuun, joka heikensi SBU Central Eastern
Europen liikevoittoa 0,8 miljoonaa euroa. Tammi-syyskuun 2011 kannattavuutta rasitti vertailukaudesta
kohonnut kustannustaso.
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Tasmennetty strategia

Tikkurila Oyj:n hallitus on paattanyt Tikkurila-konsernin tdsmennetysta strategiasta kokouksessaan
26.10.2011.

Tikkurilan strategisena tavoitteena on olla maantieteelliselld toiminta-alueellaan johtava kuluttajille ja
ammattilaisille suunnattujen maaliin liittyvien ratkaisujen tarjoaja. Konserni pyrkii sopivaan tasapainoon
kypsien markkinoiden ja kasvavien kehittyvien markkinoiden valilla.

Tikkurila tulee edelleen kehittdmaan liikketoimintojansa fokusoituneemmalla lahestymistavalla ja lisdamalla
ketteryytta kaikissa toiminnoissa, jotta ulkoisten olosuhteiden dynaamisiin muutoksiin voidaan sopeutua.
Kannattava kasvu ja paraneva sidotun paaoman tuotto ovat jatkossakin keskeiset keskipitkan aikavalin
taloudelliset tavoitteet.

Uudistettu strategia perustuu seuraaviin peruspilareihin:
Kasvu

Tikkurila pyrkii kasvamaan vahintadan markkinoiden keskiméaraisen kasvuvauhdin mukaisesti kaikilla
markkinoillaan, painottaen erityisesti Venajaa lahialueineen. Painopiste on vahvojen bréandien avulla
tapahtuvassa orgaanisessa kasvussa. Kohdennettuja yritysostoja ja yhteistyojarjestelyja toteutetaan, mikali
ne tukevat strategian taytantbonpanoa maantieteellisen alueen laajentamisen tai tuote- ja palvelutarjpaman
kasvattamisen kautta. Konserni pyrkii menemaan mukaan palveluliiketoimintaan yhdistamalla nykyiseen
tuoteportfolioon paketoituja maalaamiseen ja sisustamiseen liittyvid palveluita. Liséksi uusia jakelumalleja
arvioidaan, mukaan lukien internet- ja mobiilialustojen hyédyntadminen. Asiakaskeskeisyytta korostetaan
kaikissa toiminnoissa. Tavoitteena on aiempaa tehokkaammin sovittaa yhteen Tikkurilan tuote- ja
palvelutarjonta asiakkaiden tarpeisiin. Shop-in-shop -konsepteja hyddynnetéan, ja integroitumista
arvoketjussa eteenpdin tutkitaan tietyilla alueilla.

Tehokkuus

Kompleksisuuden poistoon tahtaavia aloitteita nopeutetaan, ja kaikkia kustannuserid hallitaan huolellisesti
kautta konsernin. Raaka-ainepohjien, pakkausratkaisuiden ja tuotantomenetelmien harmonisointia
korostetaan paremman tehokkuuden, korkeamman tuottavuuden ja alemman kustannustason tai
joustavamman kustannusrakenteen saavuttamiseksi. Tuotanto- ja jakeluketju optimoidaan, jotta saavutetaan
sopivin tehtaiden, varastojen ja asiakaspalvelupisteiden verkosto.

Priorisointi

Tikkurila arvioi kriittisesti nykyista tuoteportfoliota, markkinasegmentteja ja niitd maantieteellisia alueita, joilla
konsernilla ei ole vahvaa asemaa. Tama saattaa johtaa uusiin liiketoimintamalleihin ja
uudelleenjarjestelytoimiin. Resurssien allokointiprosessia nopeutetaan ja muutetaan dynaamisemmaksi
voimavarojen kohdentamiseksi niihin lilketoimintoihin, joissa on paras odotettu riski-tuottosuhde ja jotka
tukevat strategiaa. Organisaatiorakennetta tullaan muokkaamaan siten, etté se tukee optimaalisesti
liketoimintaa ja asiakastarpeita.

Rahavirta, rahoitus ja rahoitusriskien hallinta

Tikkurilan rahoitusasema ja maksuvalmius sailyivat katsauskaudella hyvana.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa oli 30,4 (45,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirran
pieneneminen verrattuna katsauskauteen viime vuonna aiheutui korkeammasta nettokayttdpaddoman tasosta
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katsauskauden paatdshetkelld. Bruttoinvestointien maaré oli katsauskaudella edellisen vuoden tasolla ilman
yritysjarjestelyiden vaikutuksia. Investointien nettorahavirta oli -17,9 (-7,6) miljoonaa euroa, kun tammikuussa
2011 toteutettu vendalaisen tytaryhtion myynti ja heinakuussa 2011 taytantddnpantu Zorka Colorin
liketoiminnan osto otetaan huomioon. Rahavirta investointien jalkeen oli katsauskaudella yhteensa 12,5
(37,5) miljoonaa euroa. Nettokayttopaaoman maara oli katsauskauden lopussa 107,6 (92,0) miljoonaa
euroa. Edellisen vuoden syyskuun lopun tilanteeseen verrattuna vaihto-omaisuuden arvo seka korottomien
lyhytaikaisten saamisten maara nousi ja korottomat lyhytaikaiset velat lisdantyivat. Toiminnan
kausiluonteisuudesta johtuen nettokayttdpadoman maara on korkeimmillaan toisen vuosineljanneksen
lopussa, ja se tyypillisesti laskee kolmannen ja neljannen vuosineljanneksen aikana.

Korollisten velkojen méara oli 118,6 (147,8) miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. Katsauskauden
korollisten velkojen pddomapainotettu keskiméarainen korko oli 5,7 (4,1) prosenttia. Konsernin
nettorahoituskulut olivat 9,1 (6,0) miljoonaa euroa, josta korko- ja vastaavia kuluja oli nettomaaraisesti 8,0
(6,0) miljoonaa. Realisoituneiden ja realisoitumattomien valuuttakurssierojen vaikutus nettokorko- ja
rahoituskuluihin oli katsauskaudella yhteensa 1,2 (0,0) miljoonaa euroa nettotulosta heikentava. Valko-
Vendjan ruplan tilikauden 2011 toisen vuosineljanneksen aikana tapahtuneen voimakkaan devalvoitumisen
vaikutus katsauskauden valuuttakurssieroihin oli 1,8 miljoonaa euroa negatiivinen. Tikkurilan
velkarahoituksen uudelleenjarjestelyn johdosta yhtio kirjasi syyskuussa 2011 noin 1,0 miljoonan euron
rahoituskulut, koska takaisinmaksettuun lainajarjestelyyn liittyneet jaksotetut rahoituskulut kirjattiin tulokseen
lainasopimuksen irtisanomisen yhteydessa.

Tikkurila-konsernin korollisista veloista erdéntyy 58,5 miljoonaa euroa 30.9.2012 mennessa. Rahavarat olivat
katsauskauden paattyessa 15,9 (55,8) miljoonaa euroa. Konsernin nettovelka oli 102,7 (92,0) miljoonaa
euroa katsauskauden paattyessa. Syyskuun 2011 lopussa konsernilla oli yhteensa 76,0 miljoonaa euroa
myonnettyja nostamattomia lainoja ja luottolimiitteja.

Omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 41,0 (40,0) prosenttia, ja nettovelkaantuneisuusaste oli 53,3 (47,9)
prosenttia.

Katsauskauden lopussa Tikkurilan valuuttatermiinien nimellisarvo oli 94,9 (99,8) miljoonaa euroa ja
markkina-arvo 1,9 (0,1) miljoonaa euroa. Valuuttariskien suojaus perustuu seuraavan 12 kuukauden
ennakoituun rahavirtaperusteiseen nettovaluuttapositioon, josta osa suojataan hallituksen vahvistamien
periaatteiden mukaisesti. Konsernin suurimmat valuuttariskit liittyivat Ruotsiin kruunuun, Venajan ruplaan ja
Puolan zlotyyn. Syyskuun lopussa Tikkurilan koronvaihtosopimusten nimellisarvo oli 40,0 (20,0) miljoonaa
euroa ja markkina-arvo oli -0,4 (0,0) miljoonaa euroa.

Tikkurila Oyj jarjesteli velkarahoituksensa uudelleen tilikauden 2011 kolmannella vuosineljanneksella.
Heindkuussa yhtié maksoi pois TyEL-lainan jaljella olleen pddoman, yhteensa 20 miljoonaa euroa. Lainaan
liittyvat 53 miljoonan euron vakuudet vapautuvat karenssiajan jalkeen neljannella vuosineljanneksella.
Tikkurilalla on halutessaan mahdollisuus ottaa myéhemmin TyEL-laina uudelleen kayttéon. Syyskuussa
Tikkurila Oyj allekirjoitti kolmen pankin kanssa uuden 180 miljoonan euron vakuudettoman lainasopimuksen,
joka korvasi aikaisemman vastaavan kokoisen jarjestelyn. Uusi laina koostuu 60 miljoonan euron
pankkilainasta, jonka maturiteetti on viisi vuotta ja 120 miljoonan euron valmiusluottolimiitista, jonka
maturiteetti on kolme vuotta. Valmiusluottolimiittiin siséltyy optio jatkaa laina-aikaa pankkien niin halutessa
yhteensda kahdella vuodella. Lainapakettiin liittyy konsernin velkaantumisasteeseen seké nettovelkojen ja
kayttokatteen (EBITDA) suhteeseen perustuvat kovenantit. TAman lainajarjestelyn liséksi Tikkurila Oyj
allekirjoitti nimellisarvoltaan 100 miljoonan euron yritystodistusohjelman, jonka puitteissa on mahdollista
laskea liikkeelle vahintadan yhden vuorokauden ja enintéd&n 364 vuorokauden pituisia Tikkurila Oyj:n
yritystodistuksia. Naiden lisdksi lokakuussa Tikkurila Oyj allekirjoitti 25 miljoonan euron kahdenvalisen
vakuudettoman valmiusluottolimiitin, jonka maturiteetti on viisi vuotta ja johon liittyy samat kovenantit kuin
180 miljoonan euron jarjestelyyn.
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Investoinnit

Tammi-syyskuun 2011 bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 8,8 (7,8) miljoonaa euroa. Katsauskaudella
ei tehty merkittavia yksittaisia investointeja.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat tammi-syyskuussa 15,6 (15,5) miljoonaa euroa. Konserni tekee
arvonalentumistestauksia IAS 36 -standardin mukaisesti
Tutkimus ja tuotekehitys

Tikkurilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut tammi-syyskuussa 2011 olivat 7,5 (7,5) miljoonaa euroa
eli 1,4 (1,6) prosenttia likevaihdosta.

Haastavan raaka-ainetilanteen johdosta tutkimus- ja kehitystoiminta on keskittynyt raaka-aineportfolion
tehostamiseen seka vaihtoehtoisten raaka-aineldhteiden kartoittamiseen. Samanaikaisesti uusien tuotteiden
kehitys on jatkunut aktiivisena. Ekomerkittyjen tuotteiden maéara on kasvanut Skandinaviassa.
Savytysjarjestelmien harmonisointi etenee sekéd SBU Eastin ettd SBU Scandinavian alueilla.

Henkilosto

Tikkurila-konsernin palveluksessa oli syyskuun 2011 lopussa 3 721 (3 677) henkil6&. Henkilostomaara oli
tammi-syyskuussa 2011 keskim&arin 3 693 (3 762).

Alla on esitetty Tikkurila-konsernin henkildstomaara kunkin vuosineljanneksen lopussa
liketoimintayksikdittin vuoden 2010 alusta alkaen.

Q1/2010 Q2/2010 Q3/2010 Q4/2010 Q1/2011 Q2/2011 Q3/2011

SBU East 1702 1794 1657 1508 1558 1642 1576
SBU Scandinavia 464 485 464 465 468 514 464
SBU Finland 749 857 762 720 743 825 705
SBU CEE 746 774 757 740 750 777 940
Konserni 34 36 37 35 36 36 36
Yhteensa 3695 3946 3677 3468 3555 3794 3721

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tikkurilan osakepaaoma oli syyskuun 2011 lopussa 35,0 miljoonaa euroa, ja osakkeiden rekisteroity
kokonaismaara oli 44 108 252 kappaletta. Tikkurilan hallussa ei ollut syyskuun 2011 lopussa omia osakkeita.

Euroclear Finland Oy:n rekisterin mukaan Tikkurilalla oli 30.9.2011 yhteens& noin 23 300
osakkeenomistajaa. Luettelo arvo-osuustilijarjestelmaan rekisteréidyistéa suurimmista osakkeenomistajista
pidetaan saannollisesti paivitettyna Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa

Tikkurilan osakkeen syyskuun paatdskurssi oli 12,79 euroa. Kaupankayntimaarilla painotettu keskikurssi
tammi-syyskuussa oli 15,50 euroa, korkein kurssi 16,92 euroa ja alin kurssi 12,68 euroa. Syyskuun lopussa
Tikkurila Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 564,1 miljoonaa euroa. Osaketta vaihdettiin tammi-syyskuussa
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NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssé 21,3 miljoonaa kappaletta, mika vastaa noin 48,4 prosenttia rekisteroityjen
osakkeiden maarasta. Osakevaihdon arvo oli 331,0 miljoonaa euroa.

Tikkurila vastaanotti 5.8.2011 arvopaperimarkkinalain mukaisen ilmoituksen Keskinainen Elakevakuutusyhti®
limariselta. Keskinainen Elakevakuutusyhtié llmarisen omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista ylitti 1/10 (10
%) rajan 5.8.2011 tehdyilla osakekaupoilla. Taman jalkeen Keskindinen Eldakevakuutusyhtid limarisen
omistus Tikkurila Oyj:sta on yhteensé 4 461 823 osaketta, mika vastaa 10,12 prosenttia Tikkurila Oyj:n
osakkeista ja danimaarasta.

Tikkurila vastaanotti 10.8.2011 arvopaperimarkkinalain mukaisen ilmoituksen Orkla ASA:lta. Orkla ASA:n
omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista ylitti 1/20 (5 %) rajan 10.8.2011 tehdyilla osakekaupoilla. Téman
jalkeen Orkla ASA:n omistus Tikkurila Oyj:std on yhteensa 2 722 404 osaketta, mika vastaa 6,17 prosenttia
Tikkurila Oyj:n osakkeista ja aanimaarasta.

Yritysjarjestelyt

Tikkurila sai 1.7.2011 paatokseen serbialaisen Zorka Color -maaliyhtion liiketoiminnan oston. Ostettu
liiketoiminta siirtyi Tikkurilan omistukseen heindkuun 2011 alusta alkaen. Kaupantekohetkelld maksettu
kauppahinta oli noin 11,9 miljoonaa euroa. Liséksi Tikkurila maksaa seuraavan neljan vuoden aikana
mahdollisen lisdkauppahinnan, joka on riippuvainen ostetun liiketoiminnan tulevien tilikausien
tuloskehityksesta. Tikkurila Zorka on yhdistelty konsernin tilinpdatdékseen heindkuusta 2011 lahtien.

Nimitysvaliokunta

Tikkurila Oyj:n kolme suurinta 31.8.2011 osakasluetteloon rekisterdityd osakkeenomistajaa nimesivat
edustajansa Tikkurilan nimitystoimikuntaan. Nimitystoimikunnan jasenet ovat Oras Invest Oy:n hallituksen
puheenjohtaja Pekka Paasikivi, Keskindinen Elékevakuutusyhtio llmarisen varatoimitusjohtaja Timo
Ritakallio ja Keskindinen Tydeldkevakuutusyhtié Varman varatoimitusjohtaja Risto Murto.
Nimitystoimikunnan neljas jasen on Tikkurila Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Paasikivi, joka toimii
toimikunnan asiantuntijajasenena.

Tikkurilan varsinainen yhtiokokous paatti 31.3.2011 perustaa osakkeenomistajista tai osakkeenomistajien
edustajista koostuvan nimitystoimikunnan, jonka tehtdvana on valmistella ja esitella seuraavalle varsinaiselle
yhtiokokoukselle tehtava ehdotus hallituksen jaseniksi ja hallituksen jasenten palkkioiksi.

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Maailmantalouden nakymat heikentyivat nopeasti syksyn aikana. Seka kuluvan etta ensi vuoden taloudellisia
ennusteita on tarkistettu selvasti alaspain kehittyneiden talouksien osalta ja jonkin verran myds kehittyvien
talouksien osalta. Tikkurilan tarkeimmille kehittyneille markkinoille ennustetaan pientéa bruttokansantuotteen
kasvua.

Liséksi taloudellisen tilanteen heikkeneminen saattaa vaikuttaa kuluttajien ostokayttaytymiseen siirtamalla
kysyntaa alemman hintakategorian tuotteisiin, milla saattaisi olla epasuotuisa vaikutus konsernin
myyntimixiin ja mik& voisi vaikuttaa kunkin jakelukanavan rooliin ja merkitykseen. Tikkurilan toiminta-alueen
talouskasvun hidastuminen tai kAantyminen laskuun voi vaikuttaa kielteisesti Tikkurilan liikketoimintaan,
taloudelliseen asemaan ja tulokseen. Tikkurilan liiketoiminta on kausiluonteista siten, etta kesésesongilla on
merkittava vaikutus kannattavuudelle ja rahavirralle. Siksi taloudellisen toimeliaisuuden taso ja mielialat
ennen ja erityisesti seuraavan kesésesongin aikana vaikuttavat seké loppuasiakkaiden kysyntaan etta
Tikkurilan jakelukanavien tilauksiin.
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Tikkurilalle keskeisten raaka-aineiden hinnat nousivat vuoden 2011 ensimmaisen yhdeksan kuukauden
aikana ja saatavuuteen liittyi ajoittain haasteita. Raaka-ainekustannusten nousun ennakoidaan jatkuvan
edelleen loppuvuoden aikana, mika saattaa vaikuttaa haitallisesti Tikkurilan kannattavuuteen. Tietyilla
kemianteollisuuden sektoreilla tehtyjen kapasiteettileikkausten johdosta tiettyjen keskeisten raaka-aineiden,
kuten titaanidioksidin, hintojen odotetaan nousevan, mutta maltillisemmin.

Tikkurilan kansainvélisesta toiminnasta johtuen konsernin tuloslaskelmaan, taseeseen ja rahavirtaan
kohdistuu valuuttariskeja. Merkittdvimmat valuuttariskit kohdistuvat Venajan ruplaan, Ruotsin kruunuun ja
Puolan zlotyyn. Valuuttakurssien ennakoidaan vaihtelevan merkittavasti tulevien kuukausien aikana, milla voi
olla haitallinen vaikutus Tikkurilan kannattavuuteen.

Muutoin riskit ovat Tikkurilan nakdkulmasta sailyneet ennallaan verrattuna vuoden 2011 toisen neljanneksen
osavuosikatsauksen julkaisuhetkeen.

Tikkurilan riskienhallintaperiaatteet ovat luettavissa Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa
. Selvitys rahoitusriskeista julkaistiin vuoden 2010 tilinpaatoksen liitetiedoissa,
joista loytyy lisétietoa Tikkurilan liiketoiminnan kannalta olennaisista riskeista.

Lahiajan nakymat

Syksylla nopeasti heikentyneet talouden ndkymat ja luottamuksen lasku ennakoivat kasvun hidastumista
monilla markkinoilla. Tikkurilan paédmarkkina-alueiden bruttokansantuotteen kasvun arvioidaan jatkuvan
vuoden 2011 viimeisella neljannekselld aiemmin arvioitua hitaammin. Raaka-ainekustannusten seké palkka-
ja muiden kulujen nousun odotetaan jatkuvan.

Tilikauden 2011 liikevaihdon kasvua ja liikevoittoprosenttia koskeva ohjeistus pysyy ennallaan. Tikkurila
arvioi tilikauden 2011 liikevaihdon kasvun ylittavan konsernin paamarkkina-alueiden keskimaaraisen
bruttokansantuotteen kasvun. Tikkurila arvioi likevoittoprosentin sailyvan vuoden 2010 tasolla siita
huolimatta, ettéd aiemmin arvioitu Tikkurilan toiminta-alueen talouksien kasvun asteittainen vahvistuminen
nayttaisi jadvan toteutumatta monilla markkinoilla vuoden 2011 viimeisten kuukausien aikana. Arviot
perustuvat oletukselle, etta valuuttakurssit sailyvat vuoden 2010 lopun tasolla. Liséksi arviot perustuvat
Tikkurilan nykyiseen liiketoimintarakenteeseen, kun tilikauden 2011 aikana tehtyjen yritysostojen ja -
myyntien vaikutus eliminoidaan. Kannattavuuden ja kilpailukyvyn parantamiseksi Tikkurila on paattanyt
jatkaa tuotteidensa myyntihintojen nostamista seka lisata toimenpiteitd, joilla se voi tehostaa toimintaansa ja
alentaa kustannuksiansa.


http://www.tikkurilagroup.com/fi
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Tilinpaatdslyhennelma ja liitetiedot

Tésséa osavuosikatsauksessa esitetty taloudellinen informaatio on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti.
Pydristyseroista johtuen taulukoiden luvut eivat yhteenlaskettuina valttamatta tdsmaa taulukoiden loppusummiin.
Osavuosikatsauksessa esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko vuoden 2010 tiedot.

Tikkurila on noudattanut samoja laatimisperiaatteita kuin tilikauden 2010 tilinpdatoksessa, paitsi ettd seuraavia uusia tai
uudistettuja standardeja ja tulkintoja on noudatettu 1.1.2011 alkaen:

— Muutos IAS 32:een Rahoitusinstrumentit; esittdmistapa — Liikkeeseen laskettujen oikeuksien luokittelu

— Uudistettu IAS 24 Lahipiiria koskevat tiedot tilinpaatoksessa

— IFRIC 14 IAS 19 - Etuuspohjaisesta jarjestelysta johtuvan omaisuuseran ylaraja,
vahimmaisrahastointivaatimukset ja naiden vélinen yhteys

— IFRIC 19 Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman paaoman ehtoisilla instrumenteilla

— IFRS -standardeihin tehdyt parannukset — standardimuutoskokoelma (Improvements to IFRSs, 2010, toukokuu
2010)

Johdon kasityksen mukaan edelld mainittujen standardien ja tulkintojen kayttéonotolla ei ole ollut vaikutusta
katsauskaudelta esitettyihin lukuihin.



17

(28)
KONSERNIN TULOSLASKELMA
1 000 euroa 7-9/2011 7-9/2010 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
Liikevaihto 191 824 173 544 524 617 475 392 588 647
Liiketoiminnan muut tuotot 410 388 1332 2660 3025
Kulut -155 899 -143 348 -445 410 -400 785 -510 254
Poistot ja arvonalentumiset -5 355 -5 349 -15 568 -15 466 -20 661
Liikevoitto 30980 25 235 64 971 61 801 60 757
Nettorahoituskulut -2 287 -3 248 -9 144 -6 004 -8 675
Osuus osakkuusyritysten tuloksista -39 -5 138 15 -87
Voitto ennen veroja 28 654 21982 55 966 55812 51 995
Tuloverot -6 648 -5 149 -15 430 -14 841 -15 471
Tilikauden tulos 22 005 16 833 40 536 40 971 36 524
Muut laajan tuloksen eréat
Myytavissa olevat rahoitusvarat -174 120 180 1699 1825
Muuntoerot -7 740 -3372 -7 030 5905 8 333
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat
verot 31 -31 -69 -442 -507
Tilikauden laaja tulos yhteensa 14 122 13 550 33617 48 133 46 175
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille 22 005 16 833 40 536 40 971 36 524
Maaraysvallattomille omistajille - - - - -
Tilikauden tulos yhteensa 22 005 16 833 40 536 40971 36 524
Tilikauden laajan tuloksen
jakautuminen
Emoyhtion omistajille 14 122 13 550 33617 48 133 46 175
Maaraysvallattomille omistajille - - - - -
Tilikauden laaja tulos yhteensé 14 122 13 550 33617 48 133 46 175
Emoyhtion omistajille kuuluvasta
voitosta laskettu osakekohtainen
tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos
(euroa) 0,50 0,38 0,92 0,93 0,83

Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos (euroa) 0,50 0,38 0,92 0,93 0,83
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KONSERNIN TASE

1 000 euroa

VARAT 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010
Pitk&aikaiset varat

Liikearvo 69 665 68 574 68 386
Muut aineettomat hyédykkeet 32 960 32045 30544
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 109 272 114 261 114 736
Osuudet osakkuusyrityksissa 782 763 668
Myytavissa olevat rahoitusvarat 2 866 2816 2694
Pitkaaikaiset saamiset 6 602 6 147 7102
Saamiset etuuspohjaisista elékejarjestelyista 242 204 413
Laskennalliset verosaamiset 4 986 4 550 3715
Pitk&aikaiset varat yhteensé 227 375 229 360 228 258
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 96 111 77 499 76 814
Lyhytaikaiset korolliset saamiset 623 163 184
Lyhytaikaiset korottomat saamiset 130 307 118121 85 234
Rahavarat 15 926 55 755 69 372
Myytévana olevat varat - - 2437
Lyhytaikaiset varat yhteensé 242 967 251 538 234 041
Varat yhteensé 470 342 480 898 462 299
OMA PAAOMA JA VELAT 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010
Osakepaaoma 35 000 35 000 35 000
Muut rahastot 359 359 359
Kéyvan arvon rahasto 1484 1257 1350
Sijoitetun vapaan oman p&adoman rahasto 40 000 40 000 40 000
Muuntoerot -19 183 -14 526 -12 130
Kertyneet voittovarat 135119 129 906 125 459
Emoyhtidn omistajille kuuluva oma pdéoma 192 779 191 996 190 038
Maaraysvallattomien omistajien osuus - - -
Oma padoma yhteensé 192 779 191 996 190 038
Pitk&aikaiset velat

Pitk&aikaiset korolliset velat 60 055 139 076 139 282
Muut pitk&aikaiset velat 2233 - -
Elakevelvoitteet 16 264 16 315 16 559
Varaukset 229 418 199
Laskennalliset verovelat 10 783 10 029 11 309
Pitk&aikaiset velat yhteensé 89 564 165 838 167 349
Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 58 531 8 709 8 697
Lyhytaikaiset korottomat velat 129 346 114171 95 186
Varaukset 122 184 302
Myytavana oleviin varoihin liittyvat velat - - 727
Lyhytaikaiset velat yhteensé 187 999 123 064 104 912
Oma paaoma ja velat yhteenséa 470 342 480 898 462 299
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
1 000 euroa 7-9/2011 7-9/2010 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Kauden tulos 22 005 16 833 40 536 40 971 36 524
Oikaisut

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 8 399 10 264 19 639 21 146 26 651

Korkokulut ja muut rahoituskulut 1895 2716 10 593 7191 10 070

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot -785 -738 -2 626 -1123 -1 394

Verot 6 649 5149 15 430 14 841 15471
Rahavirta ennen kdyttdpddoman muutosta 38 163 34 224 83572 83 026 87 322
Kayttbpddoman muutos 25311 40 769 -35073 -19 895 -974
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -4 618 -4 037 -10 430 -8 793 -8 951
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 396 738 925 1123 1332
Maksetut tuloverot -6 294 -6 106 -8 637 -10 386 -14 874
Liiketoiminnan nettorahavirta 52 958 65 588 30 357 45 075 63 855
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Liiketoimintojen yhdistaminen -11 930 - -11 930 - -
Muut investoinnit -2 573 -2 847 -8 152 -7 783 -11 267
Luovutustulot 131 105 1927 414 436
Pitkaaikaisten lainasaamisten vahennys (+),
lisays (-) -98 -342 160 -312 -1671
Saadut osingot - - 120 62 62
Investointien nettorahavirta -14 470 -3084 -17 875 -7 619 -12 440
Rahavirta ennen rahoitusta 38 488 62 504 12 482 37 456 51 415
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkaaikaisten lainojen lisdys (+), vahennys (-) -59 801 -145 -80 000 24 333 24 162
Lyhytaikaisen rahoituksen lisdys (+),
vahennys (-) 4678 -39 961 48 950 -30 202 -30 244
Osingonjako - - -30 876 - -
Omien osakkeiden hankinta - - - -72 -72
Muut erat -2 895 796 -3536 515 -339
Rahoituksen nettorahavirta -58 018 -39 310 -65 462 -5 426 -6 493
Rahavarojen nettomuutos -19 530 23194 -52 980 32 030 44 922
Rahavarat kauden alussa 35088 32615 69 328 24 201 24 201
Rahavarojen kurssimuutos -368 54 422 476 -205
Rahavarat kauden lopussa 15 926 55 755 15 926 55 755 69 328

Rahavarojen nettomuutos -19 530 23194 -52 980 32 030 44 922
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KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOSLASKELMA
1 000 euroa
Maarays-
vallat-
tomille
Emoyhteisén omistajille kuuluva oma pagoma omista-
jille
kuuluva Oma

oma padoma
padoma yhteensa

Osake- Muut  Kayvan Svop - Muunto- Kerty- Yhteensa
paaoma rahastot arvon rahasto erot neet
rahasto voitto-
varat
Oma p&aéoma
1.1.2010 35 000 359 - 40000 -20 431 88 935 143 863 - 143 863
Kauden laaja
tulos yhteensa - - 1257 - 5905 40 971 48 133 - 48 133
Omien
osakkeiden
hankinta /
luovutus - - - - - - - - -
Oma paéoma
30.09.2010 35 000 359 1257 40000 -14 526 129 906 191 996 - 191 996
Oma padoma
1.1.2011 35 000 359 1350 40000 -12 130 125 459 190 038 - 190 038
Kauden laaja
tulos yhteensa - - 134 - -7 053 40 536 33617 - 33617
Osingonjako - - - - - -30 876 -30 876 - -30 876

Oma paédoma
30.09.2011 35 000 359 1484 40000 -19 183 135119 192 779 - 192 779
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TOIMINTASEGMENTIT
Tikkurilan liikketoiminta on organisoitu neljaan raportoitavaan toimintasegmenttiin. Segmentit perustuvat konsernijohdon
strategiaan olla vahva alueellinen toimija Pohjoismaissa ja Itd-Euroopassa, mukaan lukien Vengja. Jako perustuu naiden
toimintaymparistdjen erilaisuuteen ja siihen, miten konsernin toimintaa alueilla johdetaan. Segmenttien tuotot
muodostuvat erilaisten maalien ja niihin liittyvien oheistuotteiden myynnista kauppiaille, teollisuuteen seka
ammattikayttéon. Segmentit saavat tuottoja vahaisessa maarin myods maaleihin liittyvien oheispalvelujen myynnista.
Tikkurila yhteinen -eréssa on esitetty konsernihallintoon liittyvat erat.
Tikkurila-konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi sek& segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat
paatdkset perustuvat segmenttien liikkevoittoon. Segmentin varat ovat eria, joita segmentti kayttaa liiketoiminnassaan tai
jotka ovat jarkevalla perusteella kohdennettavissa segmenteille. Segmenttien tuotot esitetdan asiakkaiden sijaintimaan
mukaisesti ja segmenttien varat esitetdan varojen sijainnin mukaisesti. Segmenttien valinen hinnoittelu perustuu
markkinahintoihin. Konsernin ulkoiset tuotot kertyvat laajasta asiakaskunnasta.
Liikevaihto segmenteittain 7-9/2011 7-9/2010 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
1 000 euroa
SBU East 74 635 65 664 180 980 158 397 194 549
SBU Scandinavia 50 480 49 768 154 015 143 267 181 762
SBU Finland 27 001 26 524 91 489 90 239 107 176
SBU Central Eastern Europe 39 708 31589 98 134 83 488 105 160
Yhteensa 191 824 173 544 524 617 475 392 588 647
Liikevoitto segmenteittain 7-9/2011 7-9/2010 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
1 000 euroa
SBU East 14 920 9 606 23643 22 237 24 129
SBU Scandinavia 9 688 9102 24 659 20 325 21 302
SBU Finland 3221 3409 12 644 16 108 13 643
SBU Central Eastern Europe 3344 3719 5887 5486 4 387
Tikkurila yhteinen -182 -605 -1835 -2 370 -2 704
Eliminoinnit -12 4 -26 15 0
Yhteensa 30980 25 235 64 971 61 801 60 757
Segmenteille kohdistamattomat
erat:

Nettorahoituskulut -2 287 -3 248 -0 144 -6 004 -8 675

Osuus osakkuusyritysten

tuloksista -39 -5 138 15 -87
Voitto ennen veroja 28 654 21982 55 966 55 812 51 995
Varat segmenteittain 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010
1 000 euroa
SBU East 129 011 126 209 117 430
SBU Scandinavia 166 685 166 173 161 030
SBU Finland 92 029 112 605 82 673
SBU Central Eastern Europe 101 086 84 940 70 894
Segmenteille kohdistamattomat
erat 40 131 36 005 68 758
Eliminoinnit -58 601 -45 034 -38 486

Varat yhteensa 470 342 480 898 462 299
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LIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN

Tikkurila sai heindkuun alussa paatékseen serbialaisen Zorka Color - maaliyhtion liiketoiminnan hankinnan. Zorka Color
toimii Serbiassa, jossa se on Tikkurilan johdon arvion mukaan kolmen suurimman yrityksen joukossa kauppa- ja
rakennusmaaleissa. Taman lisaksi yhtio toimii Bosniassa ja Hertsegovinassa, Montenegrossa, Kroatiassa, Kosovossa ja
Makedoniassa. Tama hankinta vahvistaa Tikkurilan asemaa Keskisessa Ita-Euroopassa ja erityisesti Balkanin alueella.
Liiketoiminta yhdistelladn heindkuun ensimmaisesta paivasta lahtien SBU Central Eastern Europe -segmentiin.

Kauppa sovittiin huhtikuussa 2011 ja saatiin paatokseen 1. heindkuuta 2011, jolloin ostettu liiketoiminta siirtyi Tikkurilan
omistukseen. HankintapaivAmaara on siten 1.7.2011.

Hankintahetkelld kateisvaroina luovutettu vastike oli noin 11, 9 miljoonaa euroa, mika vastaa kaupantekohetken
rahavirtavaikutusta Tikkurila-konserniin, koska ostajalle ei siirtynyt hankitun liikketoiminnan kateisvaroja. Osapuolet ovat
sopineet liséksi ehdollisesta vastikkeesta, joka maaraytyy hankitun liiketoiminnan tulevan talouden kehityksen
perusteella. Ehdollisen vastikkeen toteutuminen on sidottu hankitun lilketoiminnan oman paédoman arvon kehittymiseen,
mika lasketaan kayttdkatteen ja nettovelkaantuneisuuden perusteella, 31. joulukuuta 2014 saakka. Mikali oman
padoman arvo kasvaa, maksetaan tasta tietty osa lisdvastikkeena kahdessa vaiheessa: ensimméainen erd maksetaan
vuoden 2012 tilinp&atdksen perusteella ja toinen vuoden 2014 tilinpaatoksen valmistumisen jalkeen. Alustavassa
hankintamenolaskelmassa ehdollisen kauppahinnan mééara perustuu Tikkurilan johdon arvion mukaisiin vaihtoehtoisiin
tulevaisuuden skenaarioihin ja niista laskettuun todennékoisyyksilla painotettuun keskiarvoon. Nimelliset arvioidut
lisdkauppahintaerat on diskontattu nykyarvoon kayttdmalla kohdeyhtion perusteella laskettua painotettua pddoman
kustannusta, jonka arvo on ollut 16,4 %.

Alustava hankintamenolaskelma Zorka Color liikketoiminnan hankinnasta on esitetty seuraavassa taulukossa.

Hankintamenolaskelma on alustava, koska siirtyneiden nettovarallisuuserien arvojen tarkistamista ei ole saatu viela
paatdkseen.

Alustava hankintamenolaskelma
1 000 euroa

Luovutettava kokonaisvastike

Hankinta-ajankohtana maksettu vastike, heindkuu 2011 11 930
Ehdollinen vastike, hankinta-ajankohdan kéypéa arvo * 2148
Vastike yhteensa 14 078

* arvioidun ehdollisen vastikkeen diskonttaamaton arvo on 3 288 tuhatta euroa

Hankintaan liittyvat menot 362

Hankintaan liittyvistd menoista kirjattiin vuoden 2010 tilinpaatdkseen tulosvaikutteisesti 167 tuhatta euroa.

N&ma menot on esitetty konsernin laajassa tuloslaskelmassa rivilla liikketoiminnan muut kulut. Syyskuun 2011 loppuun
mennessé kuluvalla tilikaudella hankintaan liittyvi& menoja on kirjattu tulosvaikutteisesti liiketoiminnan muihin kuluihin
195 tuhatta euroa.



Hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista kirjatut maarat
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1 000 euroa

Alustavat kayvat
arvot
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 3081

Aineettomat oikeudet
Tavaramerkit 3975
Asiakassuhteet 2279
Vaihto-omaisuus 3459
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4787
Laskennalliset verosaamiset 586
Varat yhteensa 18 167
Laskennalliset verovelat 646
Ostovelat ja muut velat 5083
Velat yhteenséa 5729
Yksilditavissa oleva nettovarallisuus yhteensa 12 439
Liikearvo 1639
Yhteensa 14 078

Myynti- ja muiden saamisten kaypé arvo on 4 787 tuhatta euroa, ja niiden bruttomaéardinen sopimusperusteinen
nimellisarvo on 5 406 tuhatta euroa. Yhteensa 619 tuhannen euron nimellisarvoiset saatavat arvioidaan olevan sellaisia,

ettei niitd ole mahdollista peria takaisin.

Hankinnasta on kirjattu liikearvoa, mika perustuu Zorka Colorista kaupan myéta Tikkurila-konserniin siirtyvan henkildstén
tietotaitoon, integraatio- ja synergiahyotyihin, joita kaupasta arvioidaan syntyvan tulevan kasvun mahdollistajana,
ristinmyyntimahdollisuuksien kautta seké tehokkuushyotyina hankintatoimessa, logistiikassa ja tuotannossa. Liikearvon

ei odoteta olevan vahennyskelpoista verotuksessa.

Mik&li Zorka Colorin liiketoiminnan hankinta olisi tapahtunut tilikauden 2011 alussa, heindkuun alun sijaan, Tikkurilan
johdon arvion mukaan silla olisi ollut seuraava vaikutus Tikkurila-konsernin tammi-syyskuun tuloslaskelmaan:

— Liikevaihto olisi kasvanut 7,9 miljoonalla eurolla
— Nettotulos olisi laskenut 1,3 miljoonalla eurolla

KONSERNIYRITYSTEN MYYNNIT

Ensimmaisella vuosineljanneksella saatiin paatokseen venaléaisen OOO Tikkurila Powder Coatings -yhtidn myynti.
Taman kaupan rahavirtavaikutus seka vaikutus konsernin varoihin ja velkoihin kuvattiin tarkemmin 6.5.2011 julkistetussa

ensimmaisen vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa.
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AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN MUUTOKSET
1 000 euroa 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
Kirjanpitoarvo kauden alussa 114 736 114 857 114 857
Liiketoimintojen yhdistaminen 3081 - -
Lisaykset 7651 6 518 9 896
Véahennykset -376 -220 -379
Poistot ja arvonalentumiset -11 627 -11 506 -15 466
Kurssierot ja muut muutokset -4 193 4611 5828
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 109 272 114 260 114 736
Hankintasitoumukset aineellisiin k&yttdomaisuushyddykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 4,0 (1,0) miljoonaa euroa.
AINEETTOMIEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
1 000 euroa
Kirjanpitoarvo kauden alussa 98 930 101 974 101 974
Liiketoimintojen yhdistaminen 7 893 - -
Lisaykset 1145 1201 1382
Vahennykset - -129 -124
Poistot ja arvonalentumiset -3941 -3 960 -5195
Kurssierot ja muut muutokset -1401 1533 893
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 102 626 100 619 98 930
VAIHTO-OMAISUUS
Syyskuun loppuun mennessa kirjattiin vaihto-omaisuudesta arvoalentumistappiota yhteensa 2,4 (1,8) miljoonaa euroa.
LAHIPIIRITAPAHTUMAT
Tikkurila-konsernin l&hipiiriin kuuluvat emoyhtio, tytéar-, osakkuus- ja yhteisyritykset. L&hipiiriin kuuluvat myos hallituksen
ja johtoryhmén jasenet, mukaan lukien toimitusjohtaja. Lisaksi 1&hipiiriin kuuluivat Tikkurila Oyj:n entinen emoyhti6
Kemira Oyj seka muut Kemira-konserniin kuuluneet yhtiét. Nama yritykset kuuluivat 1&hipiiriin 26.3.2010 asti ja
l&hipiiritapahtumat naiden yhtitiden kanssa on esitetty Tikkurila-konsernin tilinpaatdksessa 2010.
Lahipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat:
1 000 euroa
Yhteisyritykset 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010
Myynnit 1726 1560 2 049
Saamiset 241 222 111
Velat 27 24 15
Osakkuusyritykset
Myynnit 16 525 17 929 21779
Ostot 908 886 1274
Saamiset 5476 6 454 4191
Velat 11 45 69

30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010
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VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT
1 000 euroa
Taseen velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset
Lainat elakeyhtidlta - 40 000 40 000
Annetut kiinnitykset 53 000 53 000 53 000
Muut lainat - - -
Annetut kiinnitykset 102 102 102
Lainat yhteensé - 40 000 40 000
Annetut kiinnitykset yhteensa 53 102 53 102 53 102
Vastuusitoumukset
Takaukset

Omien sitoumusten puolesta 1382 1998 1710

Muiden sitoumusten puolesta 3414 2974 2974
Vuokravastuut 38 542 39 932 40 904
Vastuusitoumukset yhteensa 43 338 44 904 45 588
Ylla mainittu 53,0 miljoonan euron Kiinnitys liittyy taysin takaisinmaksettuun TyEL-lainaan, ja se tulee
vapautumaan taysimaaraisesti konsernille arviolta vuoden 2011 viimeisella vuosineljanneksella.
MUUTOKSET TIETTYJEN KONSERNIN SISAISTEN LAINOJEN KASITTELYSSA
Konsernin sisdisten Valko-Venéajan ja Ukrainan tytaryhtioille annettujen lainojen ehtoja on muutettu, ja ne
ovat 1.7.2011 lahtien luokiteltu IAS 21.15 mukaan nettosijoitukseksi ulkomaiseen yksikkoon. Naista lainoista
aiheutuneet kurssierot kirjataan 1.7.2011 alkaen muihin laajan tuloslaskelman eriin.
JOHDANNAISSOPIMUKSET

30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010
1 000 euroa
Nimellisarvo Kéaypé arvo Nimellisarvo Kéaypéa arvo Nimellisarvo Kaypa arvo
Valuuttajohdannaiset
Valuuttatermiinit 94 923 1879 99 798 96 119 834 -706

Korkojohdannaiset
Koronvaihto-
sopimukset 40 000 -369 20 000 31 20 000 36
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TUNNUSLUVUT
7-9/2011/ 7-9/2010/ 1-9/2011/ 1-9/2010/ 1-12/2010/
30.09.2011 30.09.2010 30.09.2011 30.09.2010 31.12.2010

Tulos / osake, perus ja laimennettu,

euroa 0,50 0,38 0,92 0,93 0,83
Liiketoiminnan rahavirta, 1 000 euroa 52 958 65 588 30 357 45 075 63 855
Liiketoiminnan rahavirta/ osake,

euroa 1,20 1,49 0,69 1,02 1,45
Investoinnit, 1 000 euroa 14 503 2 847 20082 7 783 11 267
Investoinnit / liikkevaihto, % 7,6 % 1,6 % 3,8% 1,6 % 1,9%
Osakkeita (1 000 kpl), keskim&arin 44 108 44 108 44108 44 108 44 108
Osakkeita (1 000 kpl), kauden

lopussa 44 108 44 108 44108 44 108 44 108

Emoyhtion omistajille kuuluva oma

paaoma / osake, euroa 4,37 4,35 4,37 4,35 431
Omavaraisuusaste, % 41,0 % 40,0 % 41,0 % 40,0 % 41,1 %
Nettovelkaantumisaste (gearing), % 53,3 % 47,9 % 53,3 % 47,9 % 41,4 %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000

euroa 102 660 92 030 102 660 92 030 78 607
Sidotun padoman tuottoprosentti

(ROCE), % p.a. 20,6 % 18,0 % 20,6 % 18,0 % 19,2 %

Henkilokunta keskimaérin 3863 3839 3693 3762 3703
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Osakekohtainen tulos (EPS)
Emoyhtién omistajien osuus tilikauden voitosta
Keskim&aarainen osakemaéra

Oma padoma/ osake
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdéaoma kauden lopussa
Osakkeiden laimentamaton lukumaara kauden paatéspaivana

Liiketoiminnan rahavirrat / osake
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta
Keskimaarainen osakemaara

Omavaraisuusaste, %
Oma paédoma x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (gearing), %
Korolliset nettorahoitusvelat x 100
Oma paaoma

Korolliset nettorahoitusvelat
Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat

Nettokayttopadoma

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset,
jaksotetut korkotuotot

ja muut rahoituseriin liittyvat siirtosaamiset - korottomat velat, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat
verovelat,

jaksotetut korkokulut ja muut rahoituseriin liittyvat siirtovelat

Sidotun pddoman tuottoprosentti (ROCE), % p.a.**

Liikevoitto + osuus osakkuusyritysten tuloksista x 100
(Nettokayttopadoma + valmiit aineelliset kayttomaisuushyoddykkeet +
valmiit aineettomat hyddykkeet + osakkuusyrityssijoitukset)*

* keskimaarin kaudella
** toteutunut liikevoitto ja osuus osakkuusyritysten tuloksista otettu huomioon kahdentoista kuukauden ajanjaksolta, joka
paattyy katsauskauden lopussa
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN
Liikevaihto
segmenteittain 1-3/2010 4-6/2010 7-9/2010 10-12/2010 1-3/2011 4-6/2011  7-9/2011
1 000 euroa
SBU East 28 412 64 322 65 664 36 151 32803 73542 74 635
SBU Scandinavia 39 870 53 629 49 768 38 495 46 713 56 821 50 480
SBU Finland 29 228 34 488 26 524 16 937 29572 34 916 27 001
SBU Central Eastern
Europe 21 887 30012 31 589 21672 25 396 33 030 39 708
Yhteenséa 119 397 182 451 173 544 113 255 134 483 198 310 191 824
Liikevoitto / - tappio
segmenteittain 1-3/2010 4-6/2010 7-9/2010 10-12/2010 1-3/2011 4-6/2011  7-9/2011
1 000 euroa
SBU East -51 12 681 9 606 1892 -1478 10 201 14 920
SBU Scandinavia 2944 8 279 9102 978 4766 10 205 9 688
SBU Finland 4 830 7 870 3409 -2 466 3716 5707 3221
SBU Central Eastern
Europe 294 1472 3719 -1 098 423 2120 3344
Tikkurila yhteinen -516 -1248 -605 -349 -896 -757 -182
Eliminoinnit 0 11 4 0 0 -15 -12
Yhteensa 7 501 29 064 25 235 -1 043 6 531 27 461 30 980
Segmenteille
kohdistamattomat erat:
Nettorahoituskulut -1 606 -1 149 -3248 -2672 -3 200 -3 658 -2 287

Osuus

osakkuusyritysten

tuloksista 15 5 -5 -102 125 53 -39
Voitto / tappio ennen
veroja 5909 27 921 21982 -3 817 3 456 23 856 28 654
Varat segmenteittain 31.3.2010 30.6.2010 30.9.2010 31.12.2010 31.3.2011 30.6.2011 30.9.2011
1 000 euroa
SBU East 123 350 143 886 126 209 117 430 125 682 140 422 129 011
SBU Scandinavia 155 784 175 048 166 173 161 030 167 683 176 674 166 685
SBU Finland 102 898 124 962 112 605 82 673 94 612 100 896 92 029
SBU Central Eastern
Europe 86 045 84 120 84 940 70 894 79 429 99 498 101 086
Segmenteille
kohdistamattomat eréat 57 845 64 566 36 005 68 758 69 638 80 834 40 131
Eliminoinnit -69 870 -70 604 -45 034 -38 486 -70 289 -78 772 -58 601
Varat yhteensa 456 052 521 979 480 898 462 299 466 755 519 552 470 342

Vantaalla, lokakuun 26. paivana 2011

TIKKURILA OYJ
HALLITUS



